האחרים בכביש (עיינו: רע"פ 2423/12 כהן נ' מדינת ישראל (07.05.2012)".

הנאשם הסדיר את ענייניו הכספיים ואת המגבלות המשפטיות, שמנעו ממנו, לדברי בא כוחו, לחדש רישיונו בעבר וכיום,
אוחז ברישיון נהיגה זמני, התקף עד 1.4.19 והיה ויעבור קורס נהיגה מונעת, יקבל רישיון נהיגה קבוע.

לאור האמור לעיל ונוכח סעיף 40ג(א), סימן א'1 לחוק העונשין, התשל"ז -1977, מצאתי כי מתחם הענישה ההולם את
העבירה בה הורשע הנאשם, כולל מאסר, בין מותנה ועד מאסר בפועל לתקופה שלא תעלה על 6 חודשים, על דרך של

עבודות שירות או מאסר ממשי , פסילה בפועל לתקופה שבין 6 חודשים ועד 24 חודשים, פסילה מותנית וקנס כספי.

המשפט לתעבורה בתל אביב, גזר דין מיום 14.4.16, בשנתיים נוספות, שמניינן יחל מתום תקופת התנאי
המקורית.

הודעה לנוכחים הזכות לערער על גזר הדין תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ז טבת תשע"ט, 25 דצמבר 2018, במעמד הנוכחים.